様式２
令和　　年　　月　　日
国富町観光協会
会長　中別府　尚文　様

住所
氏名
（団体名）
（代表者住所）
（代表者氏名）
電話

国富町コスモス推進整備事業完了報告書

令和　年　　月　　日に申請しました国富町コスモス推進整備事業が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

１　コスモスを植えた日時・場所
[bookmark: _GoBack]　　令和　年　　月　　日
　　国富町大字　　　　　　　　　　　　　番地

２　コスモスを植えた面積

３　写真（コスモスを植える前・植えた後・花が咲いている風景）

　別紙のとおり

４　コメント